REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

L11712002T

Subjekti

ikubINFO

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

22-05-2024

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér

Romeo Sherko

Shtetésia

Shgqiptar/e

Viti dhe muaji i lindjes

04-1966

Lloji 1 kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

12-05-2011

Pérqindja e pronésisé

100

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS

L21318042U

Subjekt

Investment SHERKO - ikub GROUP

Forma Ligjore

Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

Pérqindja e pronésisé

59.71

Roli

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér

Armand Shara

Shtetésia

Shqiptar/e

Viti dhe muaji i lindjes

07-1971

Lloji i kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e p&rcaktimit si pronar pérfitues

12-05-2011

Pérqindja e pronésisé

100
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Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS L72407008S

Subjekt TAG Engineering

Forma Ligjore Shogeri me pergjegjesi te kufizuar
Pérqindja e pronésisé 40.29

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i té dhénave té regjistruara

Numri i ¢éshtjes: RPP202103111833398316277

Pér subjektin 'ikubINFO' me NIPT 'L11712002T" jané
11-03-2021 rregjistruar pronarét pérfitues:

Armand Ismail Shara

Romeo Dhimitraq Sherko

Numri i ¢é€shtjes: RPP2022031815061138111712002
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme né t& dhénat e
subjektit:

Adresa ishte: ' Rruga Abdyl Frasheri, EGT-Tower, Pallati
11/1, Kati 2-3,Tirane, TIRANE, Tirane' u bé ' Rruga Abdyl
Frasheri, EGT-Tower, Pallati 11/1, Kati 2-3-4, Tirane,
Shqiperi.,Tirane, TIRANE, Tirane'

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Romeo Sherko':

Pérqindja e pronésisé ishte: '59.71%' u b& '58.51%'
24-03-2022 Prefektura ishte: "TIRANE' u bé "

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Armand Shara':

Pérqindja e pronésisé ishte: '40.29%' u bé '39.49%'
Prefektura ishte: "TIRANE' u bé "
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Numri i ¢éshtjes: RPP2024041816064787111712002
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme né t& dhénat e
subjektit:

Administratori ishte: 'Romeo Sherko' u bé 'Bledar Gjocaj,
Romeo Sherko'

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Armand Shara':

Pérqindja e pronésisé ishte: '39.49%' u bé '100%'

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
indirekt juridik: 'TAG Engineering'
22-05-2024 U shtua pérqindja e pronésisé: 40.29%

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Romeo Sherko':
Pérqindja e pronésisé ishte: '58.51%' u bé '100%'

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
indirekt juridik: 'Investment SHERKO - ikub GROUP'
U shtua pérqindja e pronésisé: 59.71%
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